
Zápis z veřejného jednání zastupitelstva obce Žeretice 
ze dne 1.4.2011

Zahájení : 19.00 hod.
Ukončení:  21.00 hod.
Přítomni:   6 - viz prezenční listina

Program zasedání:

1) Zahájení
2) Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
3) Volba návrhové komise, kontroly zápisu a zapisovatele
4) Přehled  hospodaření obce za rok 2010
5) Projekt veřejného osvětlení - Žampa
6) Nákup počítačového vybavení – MS OFFICE, NAS, Monitor
7) Prodej pozemku panu Maternovi
8) Koupě pozemku od pana Milana Keclíka, ulička do okálů
9) Žádost pana Vladimíra Mlejnka, pronájem nebo koupě pozemku
10) Řešení dopravní situace na křižovatce u křížku v Žereticích
11) Údržba obecní zeleně, informace
12) Nově vzniklé záležitosti
13) Diskuze
14) Závěr

Program byl schválen. Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

Zahájení  provedl starosta obce:

Zasedání bylo řádně svoláno a vyhlášeno, je přítomna  nadpoloviční  většina zastupitelů, tudíž 
je zasedání usnášeníschopné.

Bylo přečteno usnesení z minulého jednání.

Usnesení  z minulého zasedání  ze dne 28.1.2011 bylo řádně ověřeno ,  vyvěšeno na úřední 
desce  a  elektronické  úřední  desce  po  dobu  15.  dnů  a  je  k nahlédnutí  na  OÚ v úředních 
hodinách.  Protože  nebyly  podány  žádné  námitky,  zastupitelstvo  usnesení  schvaluje. 

Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

3)
Volba návrhové komise:  Vyčital a Zemánek Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.
Volba kontroly zápisu: Laloušek a Stryal Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.
Volba zapisovatele:     Zmátlík                 Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

4) Starosta seznámil s hospodařením obce za rok 2010 – výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
FIN 2-12 12.2010 je k nahlédnutí na OÚ.

5) ZO schvaluje aktualizaci projektu z roku 2004 k rozšíření veřejného osvětlení k novostavbě 
RD Žampa a Řeháčková v ceně cca 5000Kč. Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

6) ZO schvaluje nákup dvou licencí MS OFFICE, Server NAS a monitoru v celkové ceně cca 
23000 Kč. Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

7)  ZO schvaluje  prodej  pozemku dle  geometrického plánu 64-205/2010 ze dne 15.2.2011 
panu Jaroslavu Maternovi ml., trvale bytem na adrese Hradíšťko č.p. 4 za cenu 20Kč/m2 tj. 



celkem 27520Kč. Záměr prodeje  byl  vyvěšen na úřední  desce dne 9.3.2011 a sejmut  dne 
1.4.2011.  Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

8)  ZO  schvaluje  nákup  pozemku  1306  v  KÚ  Žeretice  od  pana  Milana  Keclíka,  bytem 
Studeňany 48 za smluvní cenu 5000Kč. Kupní smlouvu a daň z převodu nemovitosti zajistí 
obec. Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

9) ZO schvaluje vyvěšení záměru na dlouhodobý pronájem pozemku 401/5 v KÚ Hradíšťko 
na základě žádosti  o koupi či pronájmu od pana Vladimíra Mlejnka, bytem Hradíšťko 20. 
Případný pronájem je nutno projednat s majiteli okolních nemovitostí.

Pro 5,   proti 0,    zdržel se 1.

10)  ZO  schvaluje  koupi  zrcadla  pro  křižovatku  u  křížku  v  Žereticích  v  ceně  6000Kč. 
Odzkoušení bylo provedeno. Starosta zařídí povolení dopravního inspektorátu Policie ČR a 
majitele sloupu el. vedení. Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

11) ZO schvaluje uzavření pracovní smlouvy na veřejně prospěšné práce s paní Janou Černou, 
Žeretice 127. Jedná se o úklidové práce v obci, údržbu zeleně – uklízeč veřejných prostor. 
Podmínkou k uzavření prac. smlouvy je schválení dotace úřadem práce.

Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.
12) Nově vzniklé záležitosti

ZO schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Sociálním službám města Chomutice ve 
výši 5000Kč na rok 2011. V zařízení je umístěna naše občanka paní Dobroslava Maternová.

Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO  schvaluje  přidělení  štěpkovače  na  práce  pro  obec  panu  Petru  Círovi,  bytem 
Žeretice 100. Podmínky budou upřesněny ve smlouvě.

Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

Starosta  informoval,  že  svoz  nebezpečného  odpadu  bude  ke  konci  měsíce  dubna. 
Datum a podmínky budou upřesněny.

Pan Aleš Svoboda oznámil,  že má za své psy zaplaceno ve svém trvalém bydlišti. 
Doklad předloží k nahlédnutí starostovi.

Starosta  podstoupí  opakovanou  stížnost  na  potulujícího  se  psa  z  nemovitosti  paní 
Pickové přestupkové komisi do Jičína.  Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje navýšení částky na výsadu zeleně o 20 000 Kč - tedy celkem 40 000 Kč. 
Při rozdělování stromů ke kácení v zimě 2011/2012 bude přihlíženo k účasti  na obecních 
brigádách, zejména při výsadbě nových stromů. Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

Kontrola zápisu:                               Zapsal: starosta:

Laloušek,Stryal           Zmátlík                                       Pacák

Vyvěšeno dne: 4.4.2011

Sejmuto dne: 



Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žeretice 2/2010 
ze dne  1.4.2011

ZO schvaluje aktualizaci projektu z roku 2004 k rozšíření veřejného osvětlení k novostavbě 
RD Žampa a Řeháčková v ceně cca 5000Kč. Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje nákup dvou licencí MS OFFICE, Server NAS a monitoru v celkové ceně cca 
23000 Kč. Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje prodej pozemku dle geometrického plánu 64-205/2010 ze dne 15.2.2011 panu 
Jaroslavu Maternovi ml., trvale bytem na adrese Hradíšťko č.p. 4 za cenu 20Kč/m2 tj. celkem 
27520Kč. Záměr prodeje byl vyvěšen na úřední desce dne 9.3.2011 a sejmut dne 1.4.2011.  

Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje nákup pozemku 1306 v KÚ Žeretice od pana Milana Keclíka, bytem Studeňany 
48 za smluvní cenu 5000Kč. Kupní smlouvu a daň z převodu nemovitosti zajistí obec.

Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje vyvěšení záměru na dlouhodobý pronájem pozemku 401/5 v KÚ Hradíšťko na 
základě  žádosti  o  koupi  či  pronájmu  od  pana  Vladimíra  Mlejnka,  bytem  Hradíšťko  20. 
Případný pronájem je nutno projednat s majiteli okolních nemovitostí.

Pro 5,   proti 0,    zdržel se 1.

ZO schvaluje koupi zrcadla pro křižovatku u křížku v Žereticích v ceně 6000Kč. Odzkoušení 
bylo  provedeno.  Starosta  zařídí  povolení  dopravního  inspektorátu  Policie  ČR  a  majitele 
sloupu el. vedení. Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje uzavření pracovní smlouvy na veřejně prospěšné práce s paní Janou Černou, 
Žeretice 127. Jedná se o úklidové práce v obci, údržbu zeleně – uklízeč veřejných prostor. 
Podmínkou k uzavření prac. smlouvy je schválení dotace úřadem práce.

Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje poskytnutí  neinvestiční  dotace Sociálním službám města  Chomutice  ve výši 
5000Kč na rok 2011. V zařízení je umístěna naše občanka paní Dobroslava Maternová.

Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje přidělení štěpkovače na práce pro obec panu Petru Círovi, bytem Žeretice 100. 
Podmínky budou upřesněny ve smlouvě. Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

Starosta informoval, že svoz nebezpečného odpadu bude ke konci měsíce dubna. Datum a 
podmínky budou upřesněny.

Starosta podstoupí opakovanou stížnost na potulujícího se psa z nemovitosti  paní Pickové 
přestupkové komisi do Jičína.  Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

ZO schvaluje navýšení částky na výsadu zeleně o 20 000 Kč - tedy celkem 40 000 Kč. Při 
rozdělování  stromů  ke  kácení  v  zimě  2011/2012  bude  přihlíženo  k  účasti  na  obecních 
brigádách, zejména při výsadbě nových stromů. Pro 6,   proti 0,    zdržel se 0.

Zmátlík                                                                                  Pacák
         místostarosta            starosta

Vyvěšeno dne: 4.4.2011
Sejmuto dne:


	Zápis z veřejného jednání zastupitelstva obce Žeretice 
	ze dne 1.4.2011
	Ukončení:  21.00 hod.
	Laloušek,Stryal		          Zmátlík                                       Pacák

